
Pestkownica 2024-01-20
Str. 1

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE

Nadnoteckiego Stowarzyszenia Strzeleckiego

REZULTATY ZAWODÓW

"ZIMA 100-200-300"

Pestkownica
2024-01-20



Pestkownica 2024-01-20
Str. 2

Obsada sędziowska

1. Sędzia Główny Zawodów SUCHOMSKI Wojciech I 7329/I/19

2. Przewodniczący Komisji RTS SZYNTAR Mirosław II 6462/II/17

3. Sędzia stanowiskowy CIUPA Kinga III 18301/III/23
MAĆKOWSKI Robert III 17419/III/23
JANKOWSKI Jacek III 12601/III/19

4. Obserwator WZSS SUCHOMSKI Wojciech I 7329/I/19
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Lista uczestników zawodów
L.P. NAZWISKO I IMIĘ  KLUB  LICENCJA

1 BŁOCH Piotr NSS Lubasz L-53083/12/2022
2 FILIPSKI Wojciech STS Szczecin L-79843/12/2022
3 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz L-98612/12/2022
4 JANKA Karol NSS Lubasz L-78045/11/2022
5 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz L-48549/11/2022
6 OSTROWSKI Krzysztof NSS Lubasz L-55954/11/2022
7 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn L-69861/04/2023
8 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń L-73893/01/2023
9 SOCHACKA Michalina NSS Lubasz L-101361/02/2023

10 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań L-96693/03/2023
11 STADNIK Tomasz NSS Lubasz L-97304/11/2022
12 ŻEBROWSKI Sławomir NSS Lubasz L-88700/12/2022

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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1. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard – 100m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 77 0
2 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 57 1
3 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 51 0
4 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 46 0
5 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 6 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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2. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard – 200m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 91 1
2 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 85 1
3 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 70 0
4 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 53 0
5 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 45 1

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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3. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard – 300m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 83 0
2 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 79 1
3 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 72 0
4 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 67 0
5 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 10 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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4. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard
klasyfikacja 100-200-300m

100 200 300 100-200-300
L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X WYNIK  X WYNIK  X WYNIK  X

1 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 77 0 85 1 72 0 234 1
2 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 51 0 91 1 83 0 225 1
3 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 57 1 70 0 79 1 206 2
4 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 6 0 53 0 67 0 126 0
5 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 46 0 45 1 10 0 101 1

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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5. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open – 100m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 93 1
2 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 88 0
3 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 85 0
4 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 79 1

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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6. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open – 200m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 88 0
2 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 86 1
3 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 76 0
4 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 70 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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7. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open – 300m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 85 0
2 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 80 0
3 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 67 1
4 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 65 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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8. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open
klasyfikacja 100-200-300m

100 200 300 100-200-300
L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X WYNIK  X WYNIK  X WYNIK  X

1 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 93  1 88 0 80 0 261 1
2 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 85  0 86 1 85 0 256 1
3 BŁOCH Piotr NSS Lubasz 79  1 76 0 67 1 222 2
4 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 88  0 44 0 65 0 197 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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9. Konkurencja Karabin centralny zapłon Kolimator – 100m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 97 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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10. Konkurencja Karabin centralny zapłon Kolimator – 200m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 92 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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11. Konkurencja Karabin centralny zapłon Kolimator – 300m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 90 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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12. Konkurencja Karabin centralny zapłon Kolimator
klasyfikacja 100-200-300m

100 200 300 100-200-300
L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X WYNIK  X WYNIK  X WYNIK  X

1 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 97 0 92 0 90 0 279 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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13. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Standard – 100m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK  X
1 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 90 2
2 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 89 4
3 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 87 1
4 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 81 2
5 SOCHACKA Michalina NSS Lubasz 81 0
6 ŻEBROWSKI Sławomir NSS Lubasz 80 0
7 JANKA Karol NSS Lubasz 69 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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14. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Standard – 200m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK  X
1 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 91 4
2 ŻEBROWSKI Sławomir NSS Lubasz 89 2
3 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 78 1
4 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 78 0
5 SOCHACKA Michalina NSS Lubasz 78 0
6 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 74 0
7 JANKA Karol NSS Lubasz 69 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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15. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Standard – 300m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK  X
1 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 91 1
2 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 85 1
3 SOCHACKA Michalina NSS Lubasz 83 0
4 ŻEBROWSKI Sławomir NSS Lubasz 82 2
5 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 60 0
6 JANKA Karol NSS Lubasz 54 0
7 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 23 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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16. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Standard
klasyfikacja 100-200-300m

100 200 300 100-200-300
L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X WYNIK  X WYNIK  X WYNIK  X

1 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 87  1 91  4 85  1 263 6
2 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 90  2 78  0 91  1 259 3
3 ŻEBROWSKI Sławomir NSS Lubasz 80  0 89  2 82  2 251 4
4 SOCHACKA Michalina NSS Lubasz 81  0 78  0 83  0 242 0
5 STADNIK Tomasz NSS Lubasz 89  4 78  1 60  0 227 5
6 JANKA Karol NSS Lubasz 69  0 69  0 54  0 192 0
7 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 81  2 74  0 23  0 178 2

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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17. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Open – 100m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 96 2
2 FILIPSKI Wojciech STS Szczecin 91 2
3 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 70 1

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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18. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Open – 200m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 88 1
2 FILIPSKI Wojciech STS Szczecin 85 3
3 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 80 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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19. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Open – 300m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X
1 FILIPSKI Wojciech STS Szczecin 86 1
2 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 84 2
3 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 49 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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20. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Open
klasyfikacja 100-200-300m

100 200 300 100-200-300
L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X WYNIK  X WYNIK  X WYNIK  X

1 FILIPSKI Wojciech STS Szczecin 91 2 85 3 86 1 262 6
2 PIENIĄŻEK Marcin PRETOR Lubiszyn 96 2 80 0 84 2 260 4
3 GRAMS Krzysztof NSS Lubasz 70 1 88 1 49 0 207 2

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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21. Konkurencja Karabin boczny zapłon Optyka – 100m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK  X
1 OSTROWSKI Krzysztof NSS Lubasz 74 1
2 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 74 1
3 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 65 1
4 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 61 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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22. Konkurencja Karabin boczny zapłon Optyka – 200m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK  X
1 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 78 1
2 OSTROWSKI Krzysztof NSS Lubasz 58 0
3 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 21 0
4 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 0 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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23. Konkurencja Karabin boczny zapłon Optyka – 300m

L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK  X
1 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 62 0
2 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 59 0
3 OSTROWSKI Krzysztof NSS Lubasz 54 0
4 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 14 0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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24. Konkurencja Karabin boczny zapłon Optyka
klasyfikacja 100-200-300m

100 200 300 100-200-300
L.P. NAZWISKO I IMIĘ KLUB WYNIK X WYNIK  X WYNIK  X WYNIK  X

1 SOCHACKI Rafał MAGNUM Poznań 74  1 78  1 62  0 214 2
2 OSTROWSKI Krzysztof NSS Lubasz 74  1 58  0 54  0 186 1
3 OBECNY Krzysztof NSS Lubasz 65  1 0  0 59  0 124 1
4 PIETRZAK Marek ZIEMIA CHEŁMIŃSKA Toruń 61  0 21  0 14  0 96  0

Przewodniczący Komisji RTS
Mirosław Szyntar, s. kl. II
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Komunikat składa się z 28 (dwudziestu ośmiu) stron i zawiera 24 (dwadzieścia cztery)
protokoły z następujących konkurencji:

1. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard – 100m
2. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard – 200m
3. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard – 300m
4. Konkurencja Karabin centralny zapłon Standard – klasyfikacja 100-200-300m
5. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open – 100m
6. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open – 200m
7. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open – 300m
8. Konkurencja Karabin centralny zapłon Open – klasyfikacja 100-200-300m
9. Konkurencja Karabin centralny zapłon Kolimator – 100m
10. Konkurencja Karabin centralny zapłon Kolimator – 200m
11. Konkurencja Karabin centralny zapłon Kolimator – 300m
12. Konkurencja Karabin centralny zapłon Kolimator - klasyfikacja 100-200-300m
13. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Standard – 100m
14. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Standard – 200m
15. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Standard – 300m
16. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Standard – klasyfikacja 100-200-300m
17. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Open – 100m
18. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Open – 200m
19. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Open – 300m
20. Konkurencja Karabin centralny zapłon Optyka Open – klasyfikacja 100-200-300m
21. Konkurencja Karabin boczny zapłon Optyka – 100m
22. Konkurencja Karabin boczny zapłon Optyka – 200m
23. Konkurencja Karabin boczny zapłon Optyka – 300m
24. Konkurencja Karabin boczny zapłon Optyka – klasyfikacja 100-200-300m

Protestów nie wnoszono.

Sędzia Główny Zawodów

Wojciech Suchomski s. kl. I

Przewodniczący Komisji RTS

Mirosław Szyntar s. kl. II

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W
protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze
stanem faktycznym.

Obserwator WZSS

Wojciech Suchomski

Pestkownica, 2024-01-20


